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Vintern är över, regntiden är förbi.
Marken täcks av blommor, sångens tid är inne

- Höga Visan 2:11-12





Är de kortkorta filmsnuttarna en
extremyttring av en kultur som kapat banden
till en god början och ett gott slut? Ett
ständigt fladdrande. (Det är tacksamt att
klanka ner på mobiltelefonerna och
dess appar, men passade så bra in här.
För att inte verka helt bakåtsträvande skriver
jag också att mycket är bra med den nya
tekniken). 

De första raderna i Gamla testamentet och
Nya testamentet har beröringspunkter:
I begynnelsen skapade Gud himmel och jord. Gud
såg att allt som han hade gjort var mycket gott (1
Mos 1:1,31). I begynnelsen fanns Ordet, och Ordet
fanns hos Gud, och Ordet var Gud.
I Ordet var liv, och livet var människornas ljus.
Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte
övervunnit det (Joh 1:1,4-5).

Början var god och skapad av den gode
Guden, och ljuset lyser i mörkret och är inte
övervunnet. Guds väldiga frälsningsplan
genom Ordet, Jesus Kristus, är grunden för
ett gott slut på våra liv och Guds skapelse. 

 F Johan

Ofta slutade barndomens sagor med
dessa rader. Trots huvudpersonernas
irrfärder genom sagan så slutade det
vackert och gott. Barnets längtan gick i
uppfyllelse. Slutade något tragiskt blev
förvirringen stor - Men så får det ju inte
sluta! Konflikten, dissonansen, det
mörka fanns där för att föda längtan efter
försoning, harmoni och ljuset.

Hur blir det när vi blir större, när vi blir
vuxna? Vad lever vi i för kultur? Kanske
någon säger att sagor är för barn. Att när
vi blir större så inser vi livets realiteter
och att allt inte har ett gott slut. Något
ligger det väl i det, men är det så att
mycket av den kultur vi lever med har gett
upp hoppet om det goda slutet? Anna
Sophia Bonde skriver sin bok Mina
bibliska storasystrar om att Tv-serierna har
tagit över efter filmen. Här kan
berättelserna pågå och pågå och är det
bara snygg scenografi, snygga
skådespelare och många cliffhangers
lämpligt utplacerade så kommer folk att
fortsätta titta trots ett allt fattigare
innehåll. 

Vi slungas ut mot yta och periferi som gör
att vi förlorar kontakten med längtan
efter mening, sanning, ett gott slut.
Distraktionerna är kvar.

Och så levde de lyckliga
i alla sina dagar



MINNEN FRÅN
VINTERN

Vår fina kyrka och kyrkogård, klädd i vinterskrud!

Körens julkonsert med John Martin

Bengtsson på besök

Här är ett urval från vinterns fotoalbum:



På julafton var det urpremiär för julmusikalen som Mari

& Maja skrivit!

Förra årets sista gudstjänst i Liatorp var välbesökt, och bjöd på
trevligt julfika 



Glada grabbar i juletid!

Tjugondag Knut dansades julen ut i Liatorps församlingshem!

Jultiden avslutades med familjehögmässa på Kyndelsmässodagen



HÄNDER I VÅR



Konsert med Malmö Kammarkör
Söndagen den 19 mars kl 16.00 i Stenbrohults kyrka

Musik av judiska tonsättare



KÖREN
Malmö Kammarkör bildades 1975 av Dan-Olof Stenlund. Sedan dess har kören

genomfört närmare 1000 konserter, framträtt i radio och TV, både i Sverige och
utomlands, samt gjort många skivinspelningar. Kören kan se tillbaka på en

intensiv 45-årig verksamhet med otaliga konserter och många turnéer,
förutom i Sverige även i Israel, USA och flertalet europeiska länder.






Lovsångsgudstjänster
Var fjärde vecka firar vi en enklare gudstjänst i Liatorps

församlingshem, med sånger och psalmer
med lovsångskaraktär.

Vi samlas följande onsdagar kl.18 under våren:
1/3, 29/3, 3/5, 7/6

Varmt välkommen!

Körerna
Nu blickar vi mot sommarens glädje!

Och en annan glädje är sångglädjen i våra körer,
som träffas varje torsdag!

Linnékören kl.16.30  i sockenstugan,
Glädjesångarna kl.17.30 i sockenstugan

Kyrkokören kl.19.00 i kyrkan 







Bibelfördjupning
Under våren fortsätter våra bibelstudier,

där vi läser och försöker förstå vad Efesierbrevet  vill säga oss!
Vi träffas under enkla former, med undervisning och rum

för högt och lågt i frågor!
Vi ses i Sockenstugan kl.18 följande onsdagar:

15/2, 15/3, 12/4, 17/5
Varmt välkomna! 



Möten inom församlingen
Kyrkofullmäktige 

Möte den 30 maj kl 18.30 i
sockenstugan



Aprilstämma för Liatorps

församlingshem
Möte den 27 april kl.18 i

församlingshemmet

Kaffetåren
Välkomna till kaffetåren i vår! Vi

träffas sista måndagen varje månad,
kl.14 i Liatorps församlingshem! Det

bjuds gemenskap, fika, tid för
reflektion, allsång och andakt!
Välkommen följande datum:

27/2, 27/3, 24/4, 22/5


 





MUSIKVECKAN 2023
söndag 25 juni - fredag 30 juni

Kl.19 varje kväll!

Helgmålsbön med Linnékören
som sjunger musik av Laleh

Lördagen den 6 maj kl.17

Obs! Boka in i

kalendern

redan nu!



Fastan
I och med askonsdagen

inleder vi årets 40 dagar långa fastetid,
som får förbereda oss i eftertanke inför påskens otroliga

budskap! Detta är en period av eftertanke och förändring,
för att avlägsna sådant som står i vägen för vår relation till

Gud, och öva oss i det som drar oss nära honom.
Traditionellt brukar man tala om tre områden som är

viktiga under fastan: att fasta, att be och att ge. 





Fastan och stilla veckan är också ett bra tillfälle att gå till
bikt. På anslagstavlan i kyrkan finns tider då präst finns

tillgänglig i sakristian. Sätt ett kryss för den tid du önskar.
Det går också bra att ringa prästen för att  bestämma träff

för bikt vid annat tillfälle.
 

Våren tar oss genom
tre olika tider i kyrkans år: 



Påsk
I påsken får vi följa Jesu sista vecka inför

korsfästelsen, under det vi kallar för "stilla
veckan". Vi påminns om vad det innebär att Gud
själv har blivit människa och att han valde att dö i
vårt ställe, för att i sin kärlek rädda oss från synd,

ondska och död.

Pingst
Pingst heter på engelska "pentecost", vilket

betyder "femtionde" och syftar på att vi firar
pingst femtio dagar efter påsk. Vi firar att Jesus,

efter sin uppståndelse, sände sin Ande till
lärjungarna och på så vis uppfyllde sitt löfte om

att alltid vara nära den som tror på honom.
Pingst brukar även kallas för "kyrkans

födelsedag". Här i Stenbrohult har vi som
tradition att hålla våra konfirmationer på

pingstdagen.



Att avstå från något för att kunna ge till dem som har
större behov än oss själva, det är ett av fastans

kärnbudskap. Just nu står världen inför en hungerkris.
Bönen "Ge oss idag vårt dagliga bröd" är för många en

desperat bön för överlevnad.



Act Svenska Kyrkan beskriver att: 
"Vår tro leder oss till handling och vi agerar för varje
människas rätt till ett värdigt liv. Tillsammans med

människor över hela världen arbetar vi för förändring. För
110 kr kan en familj i Filippinerna äta sig mätta under en

veckas tid. Genom att dela med dig kan du bidra till att fler
familjer får äta sig mätta, att barn får näringsrik mat och

kan växa upp till friska individer." 



Gåvorna som samlas in under fastekampanjen
används där behoven är som störst. 



Vill du ge ett bidrag? Använd QR-koden på nästa sida och

märk din gåva "fasteinsamling" 



Årets  fasteauktion pågår från 
27 februari – 10 april 








Rapport om församlingsinstruktionen



Förra våren började arbetet med Stenbrohults församlingsinstruktion, som varje
församling behöver ha och uppdatera med jämna mellanrum. Syftet med

församlingsinstruktionen är att reodgöra för vilka förutsättningar en församling
har för sitt arbete och vara vägledande i hur man arbetar.



Processen med att ta fram en ny församlingsinstruktion innebar ett antal

samlingar mellan de anställda i församlingen, förtroendevalda i kyrkoråd och
kyrkofullmäktige samt ideellt verksamma. Det blev intressanta diskussioner som
gav mycket material att arbeta vidare med. Detta material bearbetades sedan och

sammanställdes i en ny församlingsinstruktion som utfärdats av stiftets
domkapitel. Instrukstionen kommer att finnas tillgänglig på Stenbrohults

hemsida senare under våren:
www.svenskakyrkan.se/stenbrohult/forsamlingsinstruktion




På gång
i församlingen



Här följer mer info om de tre grupperna

Gemenskapsgruppen
Tanken med denna grupp är att fundera kring och hjälpa till med att anordna

(hitta folk till) inbjudande gemenskaps-träffar eller arrangemang som vi kan ha i
vår församling. Det kan vara allt från gåsamiddag, till drop-in fika, måltider med

föredrag eller sockenstugebio etc.



Utåtriktade gruppen
Tanken med denna grupp är att fundera kring och hjälpa till med att anordna

utåtriktade satsningar, såsom deltagande i Diö-dagen, kaffebord med fika ute i
samhället, samarrangemang med samhällsaktörer, hjälpinsatser för människor

nära (hjälp i vårt närområde) och långt borta (hjälparbete i annat land) etc.



Hembesöksgruppen
Tanken med denna grupp är att samla människor som vill samordna och utföra

hembesök hos människor i vår församling som man tänker hade behövt få
besök/sällskap eller i form av väntjänst för att hjälpa med enkla uppgifter i

hemmet. Man kommer då även kunna förmedla kontakt till präst om detta önskas
av någon man besöker.

Engagera dig i församlingen!



I arbetet med församlingsinstruktionen väcktes många idéer och visioner som på
olika sätt följer med oss ut i det praktiska arbetet i församlingen.



Detta kommer delvis att ske genom tre nya grupper som arbetar med tre områden
där det fanns särskilt mycket visioner. Till de här grupperna behöver vi människor

som vill engagera sig och bli delaktiga i församlingens arbete. Kanske just du
känner lite särskilt för något av de områden som de här grupperna kommer att

arbeta med? I så fall, hör gärna av dig med ett mail till:
eric.ericsson@svenskakyrkan.se







En hälsning från vaktmästarna

ASKGRAVLUND
Efter mässan en kall söndag i januari hade vi invigning av

vår nya askgravlund. En tapper skara följde med ut när
prästen välsignade platsen med det nya gravskicket. Vi
avslutade med att sjunga Härlig är jorden tillsammans.

Sen väntade värmande kyrkkaffe inne i kyrkan.

Vi hjälper till med gravskötsel! Välkommen att
boka avtal inför kommande säsong. 



Väl mött!  /Vaktmästarna



Vill du träffa en präst för samtal, bikt
eller förbön? Våra präster har

tystnadsplikt och finns till hands för den
som önskar träffas. Ring eller maila

kyrkoherde eller komminister så hittar vi
en tid. (Telefonnummer till Johan & Eric

hittar du på baksidan av detta häfte). 

Missa inte möjlighet till samtal!



FEBRUARI
Söndag 26 februari
1 sön i fastan 
10 Högmässa med söndagsskola 

Måndag 27 februari
14 Kaffetåren i Liatorps församlingshem

MARS
Onsdag 1 mars
18 Lovsångsgudstjänst,
     i Liatorps församlingshem

Söndag 5 mars
2 sön i fastan 
10 Högmässa
18 Elviskonsert, Johan Wirell och
     Stenbrohults kyrkokör

Söndag 12 mars 
3 sön i fastan 
10 Familjehögmässa, barnkör 

Onsdag 15 mars 
18 Bibelfördjupning Efesierbrevet

Söndag 19 mars 
Midfastosöndagen 
10 Högmässa med söndagsskola
16 Konsert med Malmö Kammarkör 

Söndag 26 mars 
Jungfru Marie bebådelsedag
10 Högmässa med söndagsskola.
      Våfflor i sockenstugan, info om 
      fasteinsamlingen

Måndag 27 mars
14 Kaffetåren i Liatorps församlingshem

 

Onsdag 29 mars 
18 Lovsångsgudstjänst, i Liatorps
församlingshem 

APRIL
Söndag 2 april 
Palmsöndagen
10 Högmässa med söndagsskola 

Stilla veckan 
Måndag 3 april - Onsdag 5 april
18 Passionsandakt i kyrkan

Torsdag 6 april
Skärtorsdagen 
18 Skärtorsdagsmässa 

Fredag 7 april
Långfredagen 
10 Gudstjänst, Kyrkokören

Lördag 8 april
Påskafton
22 Påsknattsmässa. Påskeld & bubbel 

Söndag 9 april 
Påskdagen – Kristus är uppstånden 
10 Familjehögmässa, Kyrkokören, Linnékören
      & Glädjesångarna. Knytkalas och äggjakt i
      sockenstugan efteråt. Ta gärna med något
      till påskbuffén! 

Måndag 10 april Liatorp
Annandag påsk
10 Högmässa



Onsdag 12 april 
18 Bibelfördjupning 

Söndag 16 april 
2 i påsktiden 
10 Högmässa med söndagsskola 

Lördag 22 april
17 Helgmålsbön 

Söndag 23 april 
3 sön i påsktiden
10 Familjegudstjänst med musikalen 
     ”Fia med knuff",
     Glädjesångarna, Linnékören & Unga röster 
11.30 Mässa 

Måndag 24 april 
14 Kaffetåren i Liatorps församlingshem

Söndag 30 april 
4 sön i påsktiden
10 Högmässa med söndagsskola
21  Valborgsmässobål på Klockudden anordnat i
      samarbete mellan församlingen och
      hembygdsföreningen Linné. Sång av kyrkokören,
      tal till våren och fyrverkerier. Ta gärna med
      kaffekorg! Därefter följer bön i kyrkan ca kl.21.45

MAJ
Onsdag 3 maj
18 Lovsångsgudstjänst, i Liatorps församlingshem

Lördag 6 maj 
17 Helgmålsbön med Linnékören som sjunger
     musik av Laleh

Söndag 7 maj 
5 sön i påsktiden 
10 Högmässa med söndagsskola

 

Söndag 14 maj 
Bönsöndagen 
 10 Högmässa med söndagsskola 

Onsdag 17 maj
18 Bibelfördjupning i sockenstugan
 
Torsdag 18 maj 
Kristihimmelsfärds dag 
10 Högmässa

Söndag 21 maj 
Sön f pingst 
10 Högmässa med söndagsskola

Måndag 22 maj
14 Kaffetåren i Liatorps församlingshem

Lördag 27 maj
17 Helgmålsbön

Söndag 28 maj
Pingstdagen 
10 Högmässa med konfirmation 

Måndag 29  maj
Annandag pingst
18 Högmässa

JUNI 
Söndag  4 juni 
Heliga trefaldighets dag
10 Gångedagen - Familjehögmässa
      Församlingens körer
      Fika, hoppborg och ponnyridning

Tisdag 6 juni 
Nationaldagen 
17 Allsång 



Pastorsexpeditionen                                                            0476-210 19
Öppet onsdagar kl 10-11
www.svenskakyrkan.se/stenbrohult
stenbrohult.forsamling@svenskakyrkan.se




Ansvarig utgivare: 
Kyrkoherde Johan Kalin                                                070-668 02 46
johan.kalin@svenskakyrkan.se

Komminister Eric Ericsson                                           070-020 78 97
eric.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor Mari Winquist                                                    070-381 59 90
mari.winquist@svenskakyrkan.se

Pedagog Maja Håkansson                                            073-042 13 81 
maja.hakansson@svenskakyrkan.se    

Vaktmästarexpeditionen                                                0476-216 23
Kyrkvaktmästare Jonny Winquist                             070-039 12 30
jonny.winquist@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare Magnus Björnsson 
magnus.bjornsson@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmästare Lars Karlsson                               

Liatorps församlingshem bokning
Ann-Marie Lindström                                                    070-820 34 60

Kyrkorådets ordförande Anton Härder                   070-910 41 48
Kyrkofullmäktiges ordförande Laila Hult               070-910 77 51
  

Den blida vår är inne, och nytt blir jordens hopp. Ny fröjd får
varje sinne, nytt liv får varje knopp

(Sv.Ps 197:1)

http://www.svenskakyrkan.se/stenbrohult
mailto:stenbrohult.forsamling@svenskakyrkan.se
mailto:johan.kalin@svenskakyrkan.se

